
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  MTV RW Dinslaken S

I II III IV V VI Punkte

42 39 41 43 53 8

25

0
13
24

1
15
25

2
16

3
17

5
21

9
23 Auszeit

24:21

Ende
11:24

B  FS Duisburg Mixed R

I II III IV V VI Punkte

38 35 22 14 41 10

21

╳
8
19

2
11
21

3
12

4
14

5
15

7
16

Auszeit

8:13
15:21

S
A
T
Z

2

Start
11:27

B  FS Duisburg Mixed S

I II III IV V VI Punkte

38 35 22 14 41 10

25

1
15

4
16

7
19

11
22

13
24

14
25

Auszeit

15:14

Ende
11:54

A  MTV RW Dinslaken R

I II III IV V VI Punkte

53 42 10 39 43 41

22

╳
11

1
14

2
18

5
19

6
21

8
22

Auszeit

5:11
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:57

B  FS Duisburg Mixed R

I II III IV V VI Punkte

10 38 35 22 14 41

7

╳ 1 4 5 6 7
Auszeit

Ende
12:18

A  MTV RW Dinslaken S

I II III IV V VI Punkte

42 39 41 43 53 10

198

8:8

1
9
19

4
11

5
12

6
14

7
16

8
17

Auszeit

14:13
14:15

Wechsel
7:8

B  FS Duisburg Mixed R

I II III IV V VI Punkte

10 38 35 22 14 41

17

╳
8
17

9 10 11 15 16
Auszeit

9:11
16:17

Bezirksliga 4 mU16
gemischt

B  FS Duisburg Mixed vs. MTV RW Dinslaken A

Spiel 29 14.12.2024 11:00 Uhr

Schulzentrum Hüls (2fach-Halle)
47623 Kevelaer

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  FS Duisburg Mixed 6/14

10 Giankou, Melina X

14 Schumacher, Marian X
22 Nottebaum, Helena X
35 Zur, Henning X
38 Vermeulen, Max X

41 Grübnau, Linda X

B  Libero

B  Offizielle

T Abdennebi, Donya
CT Halitovic, Rihana

C

A  MTV RW Dinslaken 7/14

8 Niedens, Philipp X

10 Haskei, Anthony X
39 Werbonat, Julius X
41 Feldhoff, Mats X
42 Fisch, Benedikt X

43 Poplavskyy, Michael X
53 Warbruck, Laurenz… X

A  Libero

A  Offizielle

T Kronen, Daniel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  FS Duisburg

Mixed

MTV RW Dinslaken
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 24 25 1 0 1
1 0 1 25 2 27 22 0 0 2
2 0 0 17 3 21 19 1 1 2

5 0 1 63 72 66 2 1 5
Start: 11:00 Ende: 12:18 Dauer: 1:18

Sieger: MTV RW Dinslaken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Niese, Ben 1 Lemken , Anton
2 Robbers , Joey 2 Benedens , Leon

Schr. Rademacher, Marten
Assist. Daniels, Felix

Dokument erstellt: 14.12.2024 13:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


