

Bezirksliga 4 mU16

gemischt

(B) FS Duisburg Mixed vs. MTV RW Dinslaken (A)

Spiel 29

14.12.2024 11:00 Uhr

Schulzentrum Hüls (2fach-Halle) 47623 Kevelaer



					art :00	ΑM	ITV RW	/ Dins	laken	S		de :24	B F:	S Duis	burg N	lixed	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		T	42	39	41	43	53	8		38	35	22	14	41	10	
<u> </u>		Spielernr.	ار							25							21
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielstand															
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 13	1 15	2 16	3 17	5 21	9 23	Auszeit	X	2 11	3 12	4 14	5 15	7 16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	24	15 (3)		,	_ '	23	24:21	19	<u> </u>	12	1-7	13	10	8:13 15:21

S	Start 11:27 B FS Duisburg Mixed			S	Ende 11:54		ΑN	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	38	35	22	14	41	10		53	42	10	39	43	41	
<u> </u>							25							22
Z														
2	1 15	4 16	7 19	11 22	13 24	14 ②	Auszeit	X 11	1 14	2 18	5 19	6 21	 (3)	Auszeit
							15:14						0	5:11 19:21

					art :57	B F	S Duis	burg N	/lixed	R		de :18	ΑN	ITV RV	V Dins	laken	s		hsel ':8	B F	S Duis	burg N	/lixed	R
	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Auswechsel-	Startaufstellung —		10	38	35	22	14	41		42	39	41	43	53	10		10	38	35	22	14	41	
tellu		Spielernr.							7						8	19							117	
Aufs		Spielstand Z	Z							1						8:8]							
Ľ																								
	A f - ala l	1. 5. 2 6	2	X	1	4	5	6	7	Auszeit	1 9	4 11	5 12	6 14	7 16	8 17	Auszeit	X	0	10	11	15	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	,								9		12	14	10	17	14:13 14:15		J	10	11	دا	10	9:11 16:17

		/14	A		/14			
10	Giankou, Melina	Χ	8	Niedens, Philipp	Χ			
14	Schumacher, Marian	Χ		Haskei, Anthony	Χ			
22	© Nottebaum, Helena	Χ		Werbonat, Julius	Χ			
35	Zur, Henning	Χ	41	Feldhoff, Mats	Χ			
38	Vermeulen, Max	Χ	42	Fisch, Benedikt	Χ			
41	Grübnau, Linda	Χ	43	Poplavskyy, Michael	Χ			
(B)	Libero		53	© Warbruck, Laurenz	Χ			
(B)	Offizielle		A Libero					
Τ	Abdennebi, Donya		A	Offizielle				
CT	Halitovic, Rihana		Т	Kronen, Daniel				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

	Ergebnisse											
	B		Duis ixed	burg	MTV RW Dinslaken							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	21	1	24	25	1	0	1			
1	0	1	25	2	27	22	0	0	2			
2	0	0	17	3	21	19	1	1	2			
5	0	1	63		72	66	2	1	5			
St	art	: 11	1:00	Ende:	12:18	: 1:	18					
Sie	qe	r: N	ИTV	RW Dir	ารlakeเ	n			2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Niese, Ben		1	Lemken , Anton		
2	Robbers , Joey		2	Benedens , Leon		
			Schr.	Rademacher, Marten		
			Assist.	Daniels, Felix		

Dokument erstellt: 14.12.2024 13:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de ★: MVP